
 

 

UCHWAŁA NR XXX/270/2013 

RADY MIEJSKIEJ W CZCHOWIE 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie częściowej zmiany Uchwały Nr V/38/2011 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 25 lutego 2011 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Świadczeń Rodzinnych 

w Czchowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645) w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 182 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Czchowie, uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Świadczeń Rodzinnych w Czchowie, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr V/38/2011 Rady Miejskiej w Czchowie z dnia 25 lutego 2011 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Świadczeń Rodzinnych w Czchowie 

(Dz. U. Woj. Małopolskiego Nr 129 poz. 1055) wprowadza się nastepujące zmiany:  

1) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W Ośrodku Pomocy Społecznej wyodrębnia się następujące stanowiska pracy:  

1) kierownik;  

2) główny księgowy;  

3) sekcja świadczeń pomocy społecznej – pracownicy socjalni;  

4) sekcja świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych – referent i inspektor;  

5) pomoc administracyjna;  

6) sekcja projektu systemowego – kierownik projektu i pracownik socjalny.”; 

2) do § 11 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W Ośrodku swoją siedzibę ma również Punkt Informacyjno-Konsultacyjny dla osób uzależnionych 

i ich rodzin oraz dla osób dotkniętych przemocą, Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Zespół Interdyscyplinarny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czchowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Rabiasz 
 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 81, poz. 440 oraz z 2013 r. poz. 509. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2013 r.

Poz. 5950


		2013-10-10T13:24:02+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




